

COSTA DEL AZAHAR, **APELSĪNKOKU ZIEDU** **KRASTS**



*Valensija – trešā lielākā Spānijas pilsēta, kuru romieši dibināja 137.g.p.K. senās ibēriešu cilts apmetnes vietā Turijas upes krastos. Gadsimtu gaitā to iekāroja un iekaroja neskaitāmi iebrucēji. Saulainā **Costa del Azahar** jeb apelsīnkoku ziedu piekraste un ugunīgais flamenko, un veldzējošie Vidusjūras viļņi*

11.03. – 15.03. 5 dienas EUR 845
Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos EUR 50
Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11g.v. EUR 35

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>pirmdiena, 11.03. <i>Rīga – Frankfurte – Valensija</i></p> <p>***viesnīca Valensijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 04:00 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> kasēm) • 06:10 – 07:40 lidojums Rīga – Frankfurte (<i>Lufthansas</i> lidojums) • 09:35 – 12:00 lidojums Frankfurte – Valensija (<i>Lufthansas</i> lidojums) • Valensijas pilsētas apskate. Apmeklēsim pilsētas seno kvartālu <i>El Carmen</i> ar seno rātslaukumu <i>Plaza del Ayuntamiento</i>. Skatīsim 15.gs būvētos nocietinājuma vārtus <i>Torres de Serranos</i> (apskate no ārpusēs), 1262.gadā būvēto katedrāli, <i>La Lonja</i> – 1498.gadā būvēto biržas namu, kur mūsdienās tiek rīkoti koncerti un dažādas izstādes. Protams, īstenu Valensijas sajūtu piedāvā tās tirgus – <i>Mercado Central</i>, kas ir viens no atraktīvākajiem Eiropā • iespēja apmeklēt Valensijas jaunāko pilsētas kvartālu, kuru izveidoja slavenākie Spānijas arhitekti izžuvušās Turijas upes gultnes vietā. Te atrodas gan mūsdienīgs zinātnes centrs, gan viens no lielākajiem okeanārijiem Eiropā un <i>Hemisferic IMAX</i> kinoteātris; brīvs vakars pilsētā
<p>otrdiena, 12.03. <i>Valencia – Sant Josep – Sagunt – Monasterio de el Puig – Valencia</i></p> <p>***viesnīca Valensijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Svētā Jāzepa alas (<i>Sant Josep</i>) veidojusi pazemes upe, kas vēl joprojām plūst pa gadu tūkstošiem izveidoto gultni. Lai gan 1902.gadā pazemes upes tecējums 2,5 km garumā tika precīzi iezīmēts kartē, tomēr tās iztekas vieta nav atrasta. Mūsdienās ikviens interesents var izbraukt ar laivu, lai ielūktos upes veidotajos pazemes labirintos • senā <i>Saguntas</i> pilsēta atrodas divu romiešu ceļu krustpunktā. Tā bija iekārojama kara trofeja gan pūniešu karos, gan arī Senās Romas civilizācijā. Pilsētā ir skatāmas gan ibēru, gan kartāgiešu, gan romiešu un arābu civilizāciju liecības • <i>Monasterio de el Puig</i> – 1240.gadā dibinātajā mersedariešu klosterī skatāmi vairāk kā 240 unikāli mākslas darbi, kuri attiecināmi uz 16. – 18.gs • par papildu maksu iespējams apmeklēt Flamenko priekšnesumu Lūdzam pieteikties dalībai flamenko mūzikas vakaram līdz 12.02., veicot iemaksu EUR 35!
<p>trešdiena, 13.03. <i>Valencia- Albufeira – Xativa – Gandia</i></p> <p>***viesnīca Costa del Azahar krastā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Albufeiras nacionālā parka</i> teritorija senajās romiešu kartēs tika atzīmēta kā <i>Nacarum Stagnum</i>, bet arābi šo saldūdens ezeru dēvēja par <i>Saules spoguļi</i>. Vairāk kā 20 ha lielai teritorijai 1986.gadā tika piešķirts Nacionālā parka statuss. <i>Albufeira</i> ir saldūdens ezers, kas atrodas jūras piekrastē un ir mājvieta vairāk nekā 250 putnu sugām. Iepazīsim parka unikālo floru un faunu, dosimies izbraukumā ar nelielu kuģīti pa mitrāju teritoriju, vērojot tur mītošos putnus • (<i>Xativa</i>) <i>Šativas pilsētu</i> savulaik dibinājuši feniķieši. Šativa ir pirmā pilsēta Eiropā, kur uzsāka papīra ražošanu. Tomēr seno pilsētu nopostīja Spānijas karaļa Filipa V karaspēks. Par godu šim valdniekam pilsētas muzejā viņa portrets ir skatāms “kājām gaīsā” • vakara atpūta <i>Costa del Azahar</i> pludmalē

diena, maršruts notikumi, apskates objekti

<p>ceturtdiena, 14.03.</p> <p>***viesnīca Alikantē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Les Covetes dels Moros – klintī 11 gs izveidots alu ciemats, kur četros stāvos ir apslēptas senās maunu dzīvesvietas • Gvadaleste (Guadalest) – neliels kalnu ciematņš, kura senākajā daļā var nokļūt tikai ar kājām, pa vienu vienīgu ieeju – klintī izcirstu tuneli. Ciematu dibinājuši mauri. Kalnu nogāzēs ir izveidotas terases, kurās audzēja labību • pastaiga līdz 30 metrus augstajam Algar ūdenskritumam, tā pakājē izveidojies ezeriņš, kur ūdens temperatūra ir +18C visa gada garumā; iespēja nopeldēties dabas veidotā džakuzi • brīvs vakars Alikantes pilsētā
<p>piektdiena, 15.03.</p> <p>Alicante – Frankfurte – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Alikante – Benakantila kalnu pakājē izveidojusies apdzīvota vieta, kur šobrīd no Santa Barbaras cietskņa paveras mūsdienu pilsētas panorāma. Alikantes pilsētas apskate • 16:25 – 19:10 lidojums Alikante – Frankfurte (Lufthansas lidojums) • 21:20 – 00:30 lidojums Frankfurte – Rīga (Lufthansas lidojums)

PIEMAKSA PAR KOMFORTU UN ATLAIDES

bērnam līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot)	EUR 775
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā	EUR 170

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Frankfurte – Valensija un Alikante – Frankfurte – Rīga bagāžas pārvadāšana (8kg rokas bagāža, 20kg nododamā bagāža), ēdināšana nav iekļauta
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 4 naktis divvietīgā istabā (**duša/WC**) ar brokastīm;
- **IMPRO** grupas vadītāja un vietējo, krieviski/angliski runājošu gidu pakalpojumi
- **ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu;** (ceļojuma atcelšanas risks spēkā līdz 75g.v.) iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)

Ceļazīmes cena neietilpst

- pusdienas, vakariņas, flamenko priekšnesums (35 EUR), Valensijas jaunā kvartāla muzeji ~30 EUR
- (~35 – 40 EUR) dzeramnauda šoferim un vietējiem gidiem

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos, kas ir jāpiesaka un jāapmaksā pirms ceļojuma – EUR 50

Valensijas katedrāle	Albufeiras laģūnas kuģītis
Svētā Jāzepa alas	Les Covetes dels Moros
Monasterio de el Puig	Santa Barbara Alicate

Lai garantētu maršrutā minēto apskates objektu apmeklējumu, ieejas biļetes tiek iegādātas pirms ceļojuma. Ceļojuma laikā iegādāties ieejas biļetes minētajos apskates objektos nav iespējams!

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 250	līdz 12.01.	EUR 350 līdz 12.02. atlikusī summa

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 12.01.	pēc 12.01	pēc 12.02.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 300	visa summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām
- LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
 tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
 e-pasts: impro@impro.lv
 skype: impro.info
 www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo

